
24

      VITAMÍN E

Doplňkové krmivo Premin® VITAMÍN E je přirozený antioxidant, který 
slouží jako optimální ochrana buněk před nepříznivými volnými 
radikály, které ničí stěny buněk a poškozují zejména imunitní systém 
koně. Příliš nízké zásobování antioxidanty vede ke všeobecné slabosti, 
problémům se svalstvem a náchylnosti k infekcím a alergiím. Spolu se 
selenem zajišťuje vitamín E správnou funkci reprodukčních orgánů. 
Doplňkové krmivo Premin® VITAMÍN E je ideální pro koně se zvýšenou 
fyzickou i psychickou zátěží, při poruchách imunity a pro koně ve 
zhoršených podmínkách prostředí. 

účinný antioxidant a ochrana buněk pro koně vystavené fyzickému 
i psychickému stresu

Vápník   0,10%

Fosfor   0,40%

Sodík   0,05%

Hořčík   0,20%

Hrubý protein  13,30%

Hrubé oleje a tuky  11,20%

Hrubá vláknina  3,40%

Hrubý popel   4,40%

Vitamín E jako alfatokoferol  20 000 mg

Doplňkové krmivo obsahuje v kg:

Obsahuje mimo jiné:
vitamín E 

Dávkování:
Denně 50g / koně

Balení:
1kg a 5kg balení


